FORMULAR VETEDEKLARIMI
TURMULAR VETEDEKLARIMI

~ PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
h PUBLIKE”

DATE: % 10%/202]

[. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuaje

EMER Lu 274y

MBIEMER DAL A

ATES] MEHD / |

AMES LUt | T

DATELINDJE 230517994

VENDLINDJE L4 BRAZAD

VENDBANIM ElpgsAry . |

NR. ID Hb0s 250725 - ]

B. Gienealitete t& méparshme | h

edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotasuar ta gjitha t& dhanat gé jané ndryshuar dhe aq hers
sa jané ndryshuar, Mosdekiarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, q€ mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
t& ligjit nr. 138/2015, Pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)

[EMER - = _ - | ' ]

MBIEMER , _— )

DATELINDJE _
| VENDLINDJE = #

Z e Noa. b
. _ (emér, mbiemér, nénshkrim)

1




fi.

MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

a . | T
Uné, ife nénshkruari /a | N , kam marra
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrfar qé | drejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b)- Pasqyrimi i t& dhénave fé rreme né kété Formular pérban vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal,

c) Té dhénate Pasqyruara né kété Formular j nénshtrohen verifikimit ta ploté, brénda
dhe jashté Shgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna PElqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
Personaie, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetar biometrike.

d) Pasqyrimiité dhé&nave té pavérteta, t& Paplota, dhe t& pasakta na kété Formular dhe

refuzimi i depozitimit ta gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe na ¢do koh& nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
: métejshémifunksionitpublik. ‘

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet na Pérputhje me legjislacionin - na fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. '

Duke gena i vetédijshém péar pasojat ligjore né rast t& deklarimeve g pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésina e t& dhénave t& Pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI : ‘

1

(emér. mbiemér nénshkrim)

, (emér, mbiemér, nénshkrim)
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S Jil. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjsheré me vendim qgjvgé 8

gésor {é formés sé ]

_qquesor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
po [ ] Jo [ x4

- Nése po, specifikoni t& dhénet e méposhtme:

2. A jeni dénuar me bur im me vend;m

' 1 i Vagésor
shqiptarose i hua e ¢a i i ésor té formés s
prere9 (Vendos X pérbri pérgjigjes)

P0 [ ] o [X] |
- Nése po, specifikon; t& dhénat e méposhtme: )

]

A

N

N

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndon [6heré né hetim ose

i
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjesf

po [ ] o [ X]

T

- -Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4.

PO :] - Jo K&'

Nése po, specifikon; ta dh&nat e méposhtme:

5 A éshté’ caktuar ndaj iy
i9? (Vendos X pérbri pérygjigies)

Nése po, s;:;'éciﬁkoni t& dhénat & méposhtme:

Dalser,  Doleg é?

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE
S e ‘

PERGJIGJE

6. A éshta léshuar ndon [éheré nda ersonit tuaf njé yrdhér kérkimi ndérkomb
kryerien e veprave penate? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

8tar lidhur me

emér, mbieméyr nénshkrim
?
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L - ]

éheré jashts territorit t& Re ublikés sé& Sh
muaj? (Vendos X pérbri pérgjfigies)

P0 [T el

- Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

6r mé shums se 1

Y

Duke gensé i vetédijshem par Pasojat ligjore né rast #a deklarimeve ta paverteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave ts Pasqyruara né kéts Formular, '

EZZ{/&W M& A
(emer, mbiemér, nénshkrim)

kopje (& tyre kéf.jf Formulari,

= . ﬁ W%é" '
(emeér, mbiemgr, nénshkrim)
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Model |'miratuar me Udh&zimin e Koriisionerit Shtetaror t&:Zgjedhjeve Nr. 01; daté 23,12,2020




